

Chaque jour nous préparons des milliers de recettes en cuisine. Il se peut que des aliments contenant des allergènes en croisent d'autres lors de l'élaboration de nos recettes.

Les allergènes sont repris sous le nom du produit. Les éventuelles traces d'allergènes dans les catégories PAL (precautionary allergen labelling) ou les contaminations croisées, sont reprises entre parenthèses.

La composition des plats peut être soumise à des modifications et varie selon le fournisseur. Veuillez vous adresser à un de nos collaborateurs pour plus d'infos concernant les allergènes du fournisseur qui alimente le restaurant.

L'offre peut également varier selon la localité du restaurant.

Nous vous remercions de votre compréhension.

Plat	Gluten	Coquillages et crustacés	Oeufs	Poisson	Arachide	Soja	Lait	Noix	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfite (E 220 - E 228)	Lupin	Mollusques	Alcool	Porc
A VOLONTE VEN, SAM & DIM																
FESTIN DE FROMAGES																
FROMAGE FOURME AMBERT AOP							a									
FROMAGE ST PAULIN							a									
FROMAGE MONTCENDRE							a									
COMTE							a									
CAMEMBERT							a									
FROMAGE DE CHEVRE AUX HERBES							a									
PORT-SALUT							a									
OIGNONS AU VINAIGRE																
CORNICHONS																
NOIX MELANGEES					a			Amandes			cc	a				
DUO DE RAISINS																
CONFIT DE FIGUES																
CONFIT DE POMMES AU CALVADOS																
SUGGESTIONS VEGGIE																
LASAGNE VEGGIE																
LASAGNE VEGETARIEN	Blé (Seigle, Orge, Avoine, Epeautre, Khorsan),	cc	a	cc		a	a		a					cc		
SAUCE TOMATE VEGAN		cc	cc	cc					a	cc						cc
BRUNOISE DE LEGUMES									a							
PARMENTIER VEGGIE																
SAUCE BOLOGNAISE VEGETALIENNE									a							
AUBERGINE GRILLEE																
GRATIN DAUPHINOIS							a									
ROULADES D'AUBERGINES AUX CHICONS																
AUBERGINE GRILLEE																
SAUCE FROMAGE	(Blé),	cc	cc	cc			a		a	cc						cc
CHICONS CRUES																
VOL-AU-VEGGIE																
VEGGI CHICKEN CHUNKS	(Blé, Orge),		cc			a										
CHAMPIGNONS																
CURRY JAUNE COCO	(Blé),	cc	cc	cc			cc		a	a						cc
MELANGE DE LEGUMES FLAMANDE																
SUGGESTIONS DE VIANDE																
BURGER DU CHEF AU FROMAGE RACLETTE																
BEEFBURGER	Blé,					a			cc							
BEEFBURGER HALAL																
HAMBURGER BUN RUSTIQUE	Blé, Seigle						cc				cc					
RACLETTE							a									
BOUDINS ET COMPOTE																
BOUDIN BLANC	Blé		a		cc	cc	a	(Noisettes)	cc	cc				cc		
BOUDIN NOIR	Blé		cc		cc	cc	cc	(Noisettes)	cc	a				cc		a
HOCHEPOT, LARD ET SAUCISSE																
HOCHEPOT LARD	cc	cc	cc	cc			cc		a	cc						a
SAUCISSE	(Blé, Seigle, Orge, Avoine),		a			cc	cc		cc	cc						a
BOULETTES AUX CERISES																
KIT BOULETTES CERISES	Blé (Seigle, Orge, Avoine),	cc	a		cc	cc	a	(Amandes, Noisettes, Noyer, Noix de Cajoux, Pistaches)	cc	cc	cc			cc		a
HACHIS PARMENTIER DU CHEF																
BOLOGNAISE	Blé,	cc	a	cc	cc	cc	a	(Amandes, Pistaches)	a	cc				cc		a
EPINARDS EN BRANCHES																
GRATIN DAUPHINOIS							a									
CHIPOLATA ET GRATIN																
CHIPOLATA	Blé, Seigle, (Orge, Avoine),		cc			cc	cc		cc	cc						a
GRATIN DAUPHINOIS							a									
LANGUE DE BOEUF SAUCE MADEIRE																
LANGUE DE BŒUF	(Blé, Seigle, Orge, Avoine),		cc			cc	cc		cc	cc						

Plat	<p>Chaque jour nous préparons des milliers de recettes en cuisine. Il se peut que des aliments contenant des allergènes en croisent d'autres lors de l'élaboration de nos recettes.</p> <p>Les allergènes sont repris sous le nom du produit. Les éventuelles traces d'allergènes dans les catégories PAL (precautionary allergen labelling) ou les contaminations croisées, sont reprises entre parenthèses.</p> <p>La composition des plats peut être soumise à des modifications et varie selon le fournisseur. Veuillez vous adresser à un de nos collaborateurs pour plus d'infos concernant les allergènes du fournisseur qui alimente le restaurant.</p> <p>L'offre peut également varier selon la localité du restaurant.</p> <p>Nous vous remercions de votre compréhension.</p>															
	Gluten	Coquillages et crustacés	Oeufs	Poisson	Arachide	Soja	Lait	Noix	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfite (E 220 - E 228)	Lupin	Mollusques	Alcool	Porc
FILET DE POULET																
PÂTES																
SPAGHETTI BOLOGNAISE																
SPAGHETTI	Blé,		a													
BOLOGNAISE	Blé,	cc	a	cc	cc	cc	a	(Amandes, Pistaches),	a	cc			cc			a
EMMENTHAL RÂPE																
SPAGHETTI BOLOGNAISE (VEGGIE)																
SPAGHETTI	Blé,		a													
SAUCE BOLOGNAISE VEGETALIEENNE									a							
EMMENTHAL RÂPE							a									
ENTRÉES ET SNACKS FRITS																
CROQUETTES DE FROMAGE	Blé,					a	a	(Noisettes)								
PERSIL FRISE BOUQUET																
CROQUETTES CRÉVETTES GRISES	Blé, Seigle,	a	a	a		a	a		a	cc						
NUGGETS DE POULET	Blé, Seigle, Orge, Avoine, Epeautre, Kamut,						cc	cc				cc				
FISH FINGERS PANES	Blé,			a						cc						
LOEMPIA VEGETARIEN	Blé,	cc		cc		cc	cc		a		a					
SAMOSAS	Blé,															
CROQUETTES DE JAMBON BREYDEL ET FROMAGE	Blé, Seigle, Orge, Avoine, Epeautre, Kamut,	cc	a	cc		a	a		a	cc			cc			a
TAKEOUT PLATS TRAITEUR																
VOL-AU-VENT	Blé, (Seigle, Orge, Avoine, Epeautre, Khorasan),	cc						(Amandes, Noisettes, Noyer, Noix de Cajoux, Noix de Pécan, Noix du Brésil, Pistaches, Macadamia),	a	cc	cc		cc	cc		cc
BOULETTES SCE TOMATE	(Blé),	cc	cc	cc	cc	cc	cc		cc	cc	cc		cc			a
BOULETTES LIEGOISE	(Blé),	cc	a	cc					cc	a			cc			a
BOLOGNAISE	Blé,	cc	a	cc	cc	cc	a	(Amandes, Pistaches),	a	cc			cc			a
PUREE DE POMMES DE TERRE	(Blé),	cc	cc	cc			a		cc	cc						cc
ROULADES CHICONS	Blé,	cc	cc	cc			a		cc	cc						a
SALADBAR																
SALADE MIXTE																
TOMATES 67/57																
CONCOMBRES 12PC - 350GR																
CAROTTES RAPEES										cc						
CÉLÉRI RAVE SAUCE REMOULADE																
PENNE PRECUITS PASTEURISES	Blé,		a													
BASILIC EMBALLE																
BRUSCHETTA TOMATES																
PERLES MOZZARELLA							a									
POIVRONS VERT CUBES 20/20/20																
POIVRONS ROUGES CUBES 20/20/20																
OIGNONS ROUGES CUBES 20/20/20																
COURGETTES CUBES 20/20/20																
OLIVES AUX HERBES DE PROVENCE																
LE BOUCHER VEGETARIEN MINI NO MEAT BALLS	Blé,		a				a								a	
MAMBONITO							a									
HOUMOUS	cc	cc	cc	cc		cc	cc		cc	cc	a		cc			
CUBES ANANAS 3L																
BROCCOLI 40/61																
COLESLAW AVEC DRESSING	cc		a				cc	cc		cc	a					
COLESLAW AVEC DRESSING	(Blé),		cc		a		cc	cc		cc	cc					
CHOU ROUGE																
CUBES DE POMMES																
OIGNONS AU VINAIGRE																
CORNIOCHON																
OIGNONS DE PRINTEMPS																
VINAIGRETTE DE BASE CRÉMEUSE	(Blé),		a				cc	cc		cc	a					
SAUCE MOULES	cc		a				cc	a		a	a					

Plat	Gluten	Coquillages et crustacés	Oeufs	Poisson	Arachide	Soja	Lait	Noix	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfite (E 220 - E 228)	Lupin	Mollusques	Alcool	Porc
<p>Chaque jour nous préparons des milliers de recettes en cuisine. Il se peut que des aliments contenant des allergènes en croisent d'autres lors de l'élaboration de nos recettes.</p> <p>Les allergènes sont repris sous le nom du produit. Les éventuelles traces d'allergènes dans les catégories PAL (precautionary allergen labelling) ou les contaminations croisées, sont reprises entre parenthèses.</p> <p>La composition des plats peut être soumise à des modifications et varie selon le fournisseur. Veuillez vous adresser à un de nos collaborateurs pour plus d'infos concernant les allergènes du fournisseur qui alimente le restaurant.</p> <p>L'offre peut également varier selon la localité du restaurant.</p> <p>Nous vous remercions de votre compréhension.</p>																
MINI SAUCISSES	(Blé),		cc			cc	cc		cc	cc						a
YAOURT NATURE							a									
PETIT DEJEUNER DU DIMANCHE																
SALADE FRUITS BUDGET																
DES DE MANGO																
MAREDSOUS CARACTERE EN TRANCHES							a									
PRÉSIDENT LINGOT							a									
CONFITURE MYRTILLES																
CONFITURE FRAISES																
CONFITURE ABRICOT																
CUBES DE GLACE																
SANDWICH BLANC	Blé, (Seigle, Avoine),		a				a				cc					
PAIN TOAST BLAN COUPE 800gr	Blé,					a	a				cc					
MINI DANISH SELECTION 43G	Blé,		a				a	Noix de Pécan, (Amandes, Noisettes, Noyer, Pistaches),			cc					
SALAMI DE DINDE																a
JAMBON CARRE DEGRAISSE 12TR																a
ROULADE DE DINDE ATMO 20 GR																
SAUMON FUME TRANCHE				a												
PERLES MOZZARELLA							a									
TOMATES CERISES ROUGES 250GR																
FROMAGE PRE-EMBALLÉ 60pc-25d							a									
MAYONNAISE VANDEMOORTELE			a							a						
PERSIL PLAT COUPES																
VAILFORMOSA BRUT 75CL																
DESSERTS & PATISSERIES																
DECORATION CHOCOLAT LUNCH GRADEN																
ÉCLAIR	Blé, (Seigle, Orge, Avoine),		a				a	a	(Amandes, Noisettes, Noyer, Noix de Cajoux, Noix de Pécan, Noix du Brésil, Pistaches, Macadamia),							
BOULE DE BERLIN	Blé, (Seigle, Orge, Avoine, Epeautre),								(Amandes, Noisettes, Noyer, Noix de Cajoux, Noix de Pécan, Noix du Brésil, Pistaches, Macadamia),							
MINI ECLAIRS	Blé, Seigle,		a				a	a								
MINI DONUTS	Blé,								(Amandes, Noisettes, Noyer, Noix de Cajoux, Noix de Pécan, Noix du Brésil, Pistaches, Macadamia),							
MERVEILLEUX	(Blé),		a				a	a				a				
FLAN BRÉSILIENNE	Blé, (Seigle, Orge, Avoine),		a				a	a	Noisettes, (Amandes, Noyer, Pistaches, Macadamia),							
TIRAMISU TONDO	Blé,		a				a	a	(Amandes, Noisettes, Noyer Noix de Pécan Pistaches),							
SAINT-HONORE	Blé,		a				a	a								
CARRE FRAISE BAVAROIS	Blé, Seigle, Orge, Avoine, Epeautre, Kamut,		a				cc	a	(Amandes, Noisettes, Noyer, Pistaches, Macadamia),			cc				
CARRE CHOCOLAT NOIR	Blé, Seigle, Orge, Avoine, Epeautre, Kamut,		a				a	a	(Amandes, Noisettes, Noyer, Pistaches, Macadamia),							
CRUMBLE CHEESECAKE POMME	Blé,		a				a		(Amandes, Noisettes, Noyer, Pistaches),							

Plat	Gluten	Coquillages et crustacés	Oeufs	Poisson	Arachide	Soja	Lait	Noix	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfite (E 220 - E 228)	Lupin	Mollusques	Alcool	Porc
<p>Chaque jour nous préparons des milliers de recettes en cuisine. Il se peut que des aliments contenant des allergènes en croisent d'autres lors de l'élaboration de nos recettes.</p> <p>Les allergènes sont repris sous le nom du produit. Les éventuelles traces d'allergènes dans les catégories PAL (precautionary allergen labelling) ou les contaminations croisées, sont reprises entre parenthèses.</p> <p>La composition des plats peut être soumise à des modifications et varie selon le fournisseur. Veuillez vous adresser à un de nos collaborateurs pour plus d'infos concernant les allergènes du fournisseur qui alimente le restaurant.</p> <p>L'offre peut également varier selon la localité du restaurant.</p> <p>Nous vous remercions de votre compréhension.</p>																
a = allergènes cc = traces d'allergènes ou contamination croisée	ALLERGENES - Hiver 1/01 - 2/04/2024															
Cheddar	Blé, Seigle, Orge, Avoine, Epeautre, Kamut,						a									
Sel de table																
Poivre blanc																
Tomates cerises																
MOUSSE AU CHOCOLAT																
Lait entier Stabilac							a									
Debco neutre	(Blé),		cc				a	(Amandes, Noisettes),				cc				
Callets au chocolat							a	cc								
Copeaux au chocolat fondant							a	cc								
FAMILY BOX																
PURÉE DE POMMES DE TERRE																
Purée de pommes de terre	(Blé),	cc	cc	cc			a		cc	cc						cc
VOL-AU-VENT																
Voi-au-vent	Blé, (Seigle, Orge, Avoine, Epeautre, Khorasan),	cc	cc	cc	cc	a	a	(Amandes, Noisettes, Noyer, Noix de Cajoux, Noix de Pécan, Noix du Brésil, Pistaches, Macadamia),	a	cc	cc		cc	cc		cc
BOULETTES SAUCE TOMATE																
Boulettes sauce tomate	(Blé),	cc	cc	cc	cc	cc	cc	(Pistaches),	cc	cc	cc			cc		a
BOULETTES SAUCE LIEGEOISE																
Boulettes liégeoises					cc	a			cc			a				
ROULADES DE CHICONS AU JAMBON																
Roulades de chicons au jambon	Blé,	cc	cc	cc			a		cc	cc						a
A LA CARTE																
CHOUCRROUTE ROYALE AVEC MINI JAMBONNEAU																
Kit choucroute	Blé, (Orge),		cc				cc	cc	(Amandes, Noisettes, Noyer, Noix de Cajoux, Noix de Pécan, Noix du Brésil, Pistaches, Macadamia),	cc	cc		cc			a
Mini jambonneau																a
Heinz moutarde										a						